КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15. 12. 2022г..                                                   п. Орье                                           № 31-п

Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Орьевского сельсовета Саянского района Красноярского края

    В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации , руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Орьевского сельсовета  Саянского района Красноярского края ( далее Орьевский сельсовет), закрепленных за ними видов (подвидов) доходов бюджета Орьевского сельсовета согласно приложению к настоящему  Постановлению.
   2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Орьевского сельсовета, а также состава закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета до отделения Управления Федерального казначейства по Красноярскому краю в течение трех календарных дней с даты принятия настоящего Постановления.
   3. Постановление администрации Орьевского сельсовета  от 01.12.2021 г. № 37 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Орьевский сельсовет"  признать утратившим силу с 31.12.2022г.
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года на 2023 год плановый период 2024-2025 годов.

Глава Администрации
Орьевского сельсовета:                                   С.В. Базитов